



Rychliki, dn. 13 kwietnia 2023 r.

2710.5.2023

ODPOWIEDZI DO SWZ

*w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które prowadzone jest w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP na zadanie pn: „**Budowa infrastruktury kulturalnej w Powodowie w postaci świetlicy wiejskiej**”.*

Nr postępowania: 2710.5.2023

Gmina Rychliki reprezentowana przez Wójta Gminy Rychliki jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

1. Wg projektu jest więcej grzejników niż wg przedmiaru - prosimy o korektę przedmiaru.
2. Prosimy o potwierdzenie ogrzewania za pomocą grzejników elektrycznych bez pompy ciepła i fotowoltaiki.
3. W projekcie występuje wyłaz dachowy a brak w przedmiarze - do wykonania ? Prosimy o korektę przedmiaru.
4. Prosimy o wydłużenie terminu zadania do 30.11.2023 r.
5. Prosimy o zmianę płatności na płatności częściowe zgodnie z zaawansowaniem prac.
6. Czy na elewacji należy wykonać napis zgodnie z widokiem elewacji ? Brak w przedmiarze.
7. Ze względu na ilość pytań i zapytań ofertowych do dostawców materiałów prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 28.04.2023 r.
8. Czy w poz. 22 przedmiaru należy ująć piasek ?



Odpowiedź nr 1

1. Przedmiar robót jest pomocniczy nie ma konieczności jego aktualizacji a zadanie należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, STWiOR, obowiązującymi normami i przepisami budowlanymi oraz powyższymi odpowiedziami do pytań. Liczba grzejników zgodnie z projektem technicznym.
2. Na tym etapie nie były planowane panele fotowoltaiczne na budynku świetlicy ze względu na zacienioną stronę południową dachu przez istniejący drzewostan.
Ogrzewanie budynku zgodnie z projektem technicznym części branży sanitarnej i elektrycznej - grzejniki elektryczne.
3. Przedmiar robót jest pomocniczy nie ma konieczności jego aktualizacji a zadanie należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, STWiOR, obowiązującymi normami i przepisami budowlanymi oraz powyższymi odpowiedziami do pytań. Projekt nie przewiduje wyłazu dachowego. Należy uwzględnić wyłaz na strych z schodami składanymi umożliwiającymi wejście na górę.
4. Nie ma takiej możliwości.
5. Nie ma takiej możliwości.
6. Przedmiar robót jest pomocniczy nie ma konieczności jego aktualizacji a zadanie należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, STWiOR, obowiązującymi normami i przepisami budowlanymi oraz powyższymi odpowiedziami do pytań. Należy wykonać napis zgodnie z widokiem elewacji w postaci liter z styroduru w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym.
7. Na chwilę obecną nie przewidujemy przedłużenia terminu składania ofert.
8. Dopuszcza się obsypanie budynku gruntem rodzimym jeżeli jego zagęszczenie nie spowoduje osiadania opaski budynku.

WÓJT GMINY RYCHLIKI
/-/ Zbigniew Lichuszewski